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سیاسی ، اقتصادی

ملت ایران نشان داد از هر حزب و قوم 
طرفدار انقلاب و مقاومت است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در نماز 
جمعه پرشکوه و به یاد ماندنی تهران، حضور معجزه گون ملت فهیم در 
تشییع پیکر مطهر حاج قاسم سلیمانی و یارانش و نیز پاسخ کوبنده 
یوم الله  را دو  آمریکایی ها در عین الاسد  پایگاه  به  سپاه در حمله 
درس آموز و تعیین کننده خواندند و افزودند: ملت باطن خود یعنی 
استقامت در مقابل شیاطین را در این حضور نشان داد و تنها راه ادامه 

این مسیر عزت آفرین، قوی تر شدن ایران در همه زمینه هاست.
به گزارش »هم قلم«، حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای خطبه 
الهی، جلب نصرت و  با توصیه همگان به رعایت تقوای  اول نماز 
توفیقات الهی و ایجاد گشایش در مسائل شخصی و اجتماعی را در 
گرو تقوا دانستند و سپس بحث اصلی خود را با قرائت آیاتی از سوره 
مبارکه ابراهیم درباره پاسداشت »ایام الله« و شکرگزاری در قبال این 

نعمتها آغاز کردند.
رهبر انقلاب اسلامی دستور خداوند به حضرت موسی)ع( مبنی 
ایام الله به مردم را نشان دهنده اهمیت و کارکرد مهم  بر یادآوری 
آن برای هدایت افراد صبّار و شکور یعنی اهل صبر و استقامت و 
شکرگذاری خواندند و افزودند: صبّار یعنی مردمی که یکپارچه اهل 
صبر و استقامت هستند و با اندک چیزی از میدان خارج نمی شوند 
و شکور یعنی کسانی که با شناسایی نعمت ها و دیدن ابعاد آشکار و 
پنهان آن، قدرشناس هستند و در قبال نعمت خدادادی احساس 

مسئولیت می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نزول آیات شریفه مورد 
بحث در مکه یعنی در زمان اوج مبارزات مسلمانان و ایستادگی آنان 
در مقابل جریان کفر، افزودند: این آیات در آن شرایط سخت به 
مسلمانان بشارت می داد که خداوند ایام الله را نصیب شما خواهد کرد 
و با اعمال شاکرانه شما، پیروزی های بیشتری در انتظارتان خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان، دو هفته  گذشته را دو 
هفته ای استثنایی و پر از ماجراهای تلخ و شیرین و درس آموز برای 
ملت ایران خواندند و با تطبیق مفهوم ایام الله به خیزش بی نظیر در 
ایران و عراق در تکریم و تعظیم مجاهدان شهید، گفتند: یوم الله یعنی 
روز مشاهده دست قدرت خداوند در حوادث. بنابراین آن هنگامی که 
دهها میلیون در ایران و صدها هزار نفر در عراق و بعضی کشورهای 
دیگر به پاس خون فرمانده سپاه قدس به خیابانها آمدند و بزرگ ترین 
بدرقه جهان را شکل دادند، مصداق ایام الله است، چرا که این عظمت 

هیچ عاملی جز دست قدرت خدا ندارد.
موشکهای  اصابت  با  آمریکایی  پایگاه  درهم کوبیدن  روز  ایشان 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیز یکی دیگر از ایام الله برشمردند و 
افزودند: اینکه ملتی با چنین قدرت و توان روحی به یک قدرت متکبر 
و زورگوی عالم سیلی بزند، نشان دهنده دست قدرت الهی است، پس 

این روز بزرگ نیز جزو ایام الله است.

حضرت آیت الله خامنه ای ایام الله را روزهایی تاریخ ساز و نقاط 
عطف تاریخی با آثاری ماندگار و جاودانه در زندگی، روحیه و منش 
ملتها دانستند و در توصیف ملت ایران، گفتند: جامعه ایرانی جامعه ای 
صبّار و شکور است که در طول سالهای متمادی با استقامتی مثال زدنی 
همواره شکرگزار الطاف الهی بوده است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید 
بر شناخت ابعاد مادی و معنوی پدیده تشییع شهید سلیمانی، این 
سؤال را مطرح کردند که ۴۱ سال پس از پیروزی انقلاب، کدام عامل 
و دست قدرتی جز دست قدرت الهی قادر به خلق این معجزه و به 

میدان آوردن عاشقانه چنین جمعیت بی نظیری است؟
ایشان افراد متکی به تحلیل های مادی را ناتوان از مشاهده دست 
قدرت خداوند در حوادث خواندند و گفتند: این تشییع عظیم و این 
حرکت الهیِ ملت، نشان دهنده باطن و معنویات تحسین برانگیز مردم 
و نشانه این واقعیت است که اراده الهی بر پیروزی ملت ایران تعلق 

گرفته است.
حضرت آیت الله خامنه ای پیام دیگر حضور دهها میلیونی مردم 
در تشییع و تکریم شهید سلیمانی را بیعت با خط امام بزرگوار و زنده 
بودن امام عظیم الشأن در میان ملت دانستند و گفتند: در این حادثه، 
امپراتوری خبری صهیونیسم و مسئولان تروریست رژیم آمریکا همه 
تلاششان را کردند که سردار عزیز و بزرگ ما را به تروریسم متهم 
کنند اما خداوند متعال چنان صحنه را تغییر داد که نه تنها در ایران 
بلکه در کشورهای مختلف به روح آن بزرگوار درود فرستادند و پرچم 

آمریکا و صهیونیستها را آتش زدند.
رهبر انقلاب اسلامی این حقایق را نشانه دست قدرت و هدایت 
پروردگار در کشور و جامعه دانستند و افزودند: علاوه بر تشییع آن 
مجاهدان، اصل شهادت آنان نیز از آیات قدرت الهی است، چراکه 

ترور سردار سلیمانی یعنی سرشناس ترین و قوی ترین فرمانده مبارزه 
با تروریسم در کل منطقه، موجب رسوایی دولت بی آبرویِ آمریکا شد.

ایشان با اشاره به نمونه ای از حضور شجاعانه شهید سلیمانی در 
یک موقعیت خطیر و کاملاً در محاصره دشمن و هدایت عملیاتی 
که منجر به فرار دشمنان شد، گفتند: در ترور این شهید شجاع، 
آمریکایی ها در میدان جنگ با او روبرو نشدند بلکه دزدانه و بزدلانه 
این جنایت را مرتکب شدند که این موجب روسیاهی بیشتر آنها شد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه این مدل از جنایت 
یعنی ترور رهبران مقاومت تا پیش از این مخصوص رژیم صهیونیستی 
بود، افزودند: البته آمریکایی ها در عراق و افغانستان جنایات و کشتار 
زیادی کرده اند اما این بار رئیس جمهور آمریکا به زبان خودش اعتراف 
کرد »ما تروریست هستیم«، که رسوایی ای بالاتری از این وجود ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به یکی دیگر از یوم الله های هفته های 
اخیر یعنی پاسخ قدرتمندانه سپاه پاسداران به امریکایی ها تأکید 
کردند: این واکنش قوی، یک ضربه مؤثر نظامی بود اما مهمتر از این 
ضربه نظامی، ضربه حیثیتی بود که به هیبت ابرقدرتی امریکا وارد شد.

 ایشان ضربه سپاه به ابهت امریکا را موجب بی آبرویی امریکایی ها 
خواندند و افزودند: این ضربه مستحکم حیثیتی با هیچ چیزی جبران 
نمی شود و افزایش تحریم ها که این روزها امریکایی ها از آن حرف 
می زنند، آبروی از دست رفته آنها را بر نمی گرداند. حضرت آیت الله  
خامنه ای جلوه گر شدن قدرت الهی در پاسخ کوبنده سپاه را نتیجه 
مجاهدتهای مخلصانه دانستند و خاطرنشان کردند: هر جا و در هر 
کاری اخلاص باشد، خداوند به آن کار برکت و رشد و نموّ می دهد، 

برکاتش را به همه می رساند و ماندگار می کند.
ادامه در صفحه2

 یوم الله تشییع و یوم الِله درهم کوبیده 
شدن پایگاه آمریکایی ها از یاد نمی رود و 

به فضل الهی روز به روز زنده تر می شود
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ادامه از صفحه اول
رهبر انقلاب حضور عاشقانه و اشک و اندوه مردم در 
تشییع حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش و تازه 
شدن روحیه انقلابی ملت را نتیجه ملموس اخلاص سردار 

بزرگ ایرانیان و شهیدان همراهش خواندند.
ایشان لازمه درک عمیق، ارزش گذاری و قدردانستن 
ایام الله هفته های اخیر را این حقیقت برشمردند که باید 
به حاج قاسم عزیز و ابومهدی عزیز به چشم یک فرد نگاه 
نکرد بلکه باید آنها را یک مکتب، یک راه و یک مدرسه 

درس آموز دید.
حضرت آیت الله  خامنه ای با اشاره به اینکه نباید سپاه 
قدس را یک سازمان و مجموعه اداری دید، افزودند: سپاه 
قدس یک نهاد انسانی و دارای انگیزه های بزرگ و نجات 
بخش است و با این نگاه است که تعظیم و تکریم مردم 
در تشییع با شکوه فرمانده سپاه قدس، معنای حقیقی 

می یابد.
ایشان افزودند: البته همه نیروهای مسلح، سپاه، ارتش 
و بسیج زیربنای فکری متکی بر اهداف الهی دارند ضمن 
اینکه سپاه قدس در جایگاه رزمندگان بدون مرز، هرجا 
نیاز باشد برای کمک به ملتهای منطقه و حفظ کرامت 
مستضعفان حضور می یابد و با همه وجود و توان، خود را 

بلاگردان مقدسات و حریم های مقدس می کند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی دور کردن سایه جنگ و 
ترور و تخریب از سر ایران عزیز را مهمترین کار سپاه 
قدس خواندند و تأکید کردند: بخش مهمی از امنیت ایران 
محصول تلاش جوانان مؤمنی است که تحت فرماندهی 

حاج قاسم عزیز سالها به جهاد و فداکاری مشغول بودند.
ایشان افزودند: این جوانان جان برکف و شجاع البته 
به کمک فلسطین و دیگر مناطق نیز می روند اما در واقع 

برای میهن عزیز ایرانیان امنیت ایجاد می کنند.
حضرت آیت الله  خامنه ای هدف نهایی امریکا از ایجاد 
و حمایت از داعش را حمله و ایجاد ناامنی در مرزها و 
خانواده  در  نگرانی  و  تشویش  ایجاد  و  ایران  شهرهای 
های ایرانی برشمردند و افزودند: جوانان جان بر کف ما 
در کمک به عراق و سوریه، در واقع این توطئه را خنثی 
کردند. ایشان با اشاره به کسانی که یک روز شعار »نه غزه 
نه لبنان« سردادند گفتند: این افراد هرگز جانشان را فدای 
ایران نکرده اند و حتی از راحتی و منافع خود در راه حفظ 
امنیت کشور نگذشتند بلکه این سردار سلیمانی و یارانش 
بودند که جانشان را کف دست گرفتند و به میدان دفاع 

از ایران شتافتند.
رهبر انقلاب با اشاره به حضور پرمعنا، پرشور و پرسوز 
و گداز میلیونها نفر در تشییع سردار پرافتخار ایرانیان در 
تهران، کرمان و چند شهر دیگر، عزاداری و اجتماعات 
انبوه مردم در شهرهای دیگر و سوگواری کسانی که از دور 
در هجران حاج قاسم اشک ریختند، گفتند: دهها میلیون 
ایرانی، باطن و معنویات خود را در این حادثه عظیم نشان 
دادند و ثابت کردند ملت از هر حزب، جناح و مجموعه و از 
هر قوم و منطقه جغرافیایی، با وحدتی مثال زدنی، طرفدار 
»انقلاب، حاکمیت اسلامی، ایستادگی در مقابل ظلم و نه 

گفتن به همه مطامع دولتهای استکباری« هستند.
ایشان افزودند: ملت ایران بار دیگر در ابعادی بی نظیر 
نشان داد شجاعانه از خط مجاهدت دفاع می کند، اهل 
تسلیم نیست و به نمادهای مقاومت عشق می ورزد و 
کسانی که سعی می کنند تصویر دیگری از این ملت در 
داخل و خارج تبلیغ و ترسیم کنند، با صدق و صفا با ملت 

رفتار نمی کنند.

رهبر انقلاب با اشاره به دلقکهای امریکایی که این 
روزها در کمال رذالت ادعا می کنند در کنار مردم ایران 
هستند، افزودند: آیا آن تعدادی که به عکس سردار مهربان 
و پرافتخار ملت اهانت کردند مردم ایرانند اما این جمعیت 
بی شمار و عظیم که در خیابانها به تعظیم و ارادت حاج 

قاسم پرداختند مردم ایران نیستند؟
حضرت آیت الله  خامنه ای تأکید کردند: امریکایی ها 
هرگز کنار ملت ایران نبوده اند و به صراحت دروغ می 
گویند اما اگر باشند هم، برای فرو کردن خنجر زهرآلود 
خود به سینه ملت است البته تا به حال نتوانسته اند و بعد 

از این هم هیچ غلطی نمی توانند بکنند.
ایشان حضور عظیم ملت در مراسم تشییع را نشان 
دهنده زیربنای فکری و جلوه احساسات صادقانه ملت 
دانستند و در نکته ای ظریف افزودند: این فریاد انتقام که 
در سراسر ایران به گوش می رسد، در واقع سوخت حقیقی 

موشکهایی بود که پایگاه امریکا را زیر و رو کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به اظهارات برخی که سعی می 
کنند ایام الله تعیین کننده هفته های اخیر را به دست 
فراموشی بسپارند و مسائل دیگر را مطرح کنند، افزودند: 
هیچ مسئله ای نباید آن روزهای به یادماندنی را تحت 

الشعاع قرار دهد.
از حادثه سقوط  تأسف عمیق  ابراز  با  انقلاب  رهبر 
هواپیما گفتند: این حادثه بسیار تلخ دل ما را به معنای 
حقیقی کلمه سوزاند و به درد آورد اما عده ای به تبع 
این  انگلیسی سعی می کنند  و  امریکایی  رسانه های 
حادثه غم بار را زمینه ساز فراموشی آن تشییع پرشکوه 
و آن پاسخ کوبنده سپاه قرار دهند، البته عده ای جوان و 
احساساتی هستند اما کسان دیگری هم هستند که حاضر 

نیستند منافع ملی را درک کنند و پای آن بایستند.
ایشان افزودند: به همان اندازه ای که ما و ملت از این 
حادثه غم و غصه خوردیم، دشمنان شاد شدند چرا که 
مستمسکی به دست آوردند تا سپاه، نیروهای مسلح و 
نظام را زیر سؤال ببرند اما این مکر آنها در مقابل دست 
قدرت خدا تأثیری ندارد و یوم الله تشییع و یوم اللهِ در هم 
کوبیده شدن پایگاه امریکایی ها از یاد نمی رود و به فضل 

الهی روز به روز زنده تر می شود.
رهبر انقلاب با تسلیت و عرض همدردی صمیمانه با 
خانواده های این مصیبت افزودند: از صاحبان عزا و پدران 
و مادرانی که با قلبهای پردرد در مقابل وسوسه و توطئه 
دشمنان ایستادند و بر خلاف میل آنها حرف زدند، تشکر 

و در مقابل آنها تعظیم و تکریم می کنیم.
رهبر انقلاب با توجه به ابهاماتی که در این حادثه 
وجود دارد و با تشکر از سخنان فرماندهان سپاه در این 
زمینه، بر پیگیری جدی برای پیشگیری کامل از بروز این 
گونه حوادث تأکید کردند و افزودند: پیشگیری مهمتر از 

پیگیری است تا حوادث مشابه رخ ندهد.
حضرت آیت الله  خامنه ای یکی از تلاشها برای تحت 
الشعاع قرار دادن ایام الله هفته های اخیر را اقدام سه 
دولت خبیث اروپایی در تهدید ایران برای بردن مسئله 
هسته ای به شورای امنیت خواندند. ایشان افزودند: البته 
مسئولان کشور جواب محکمی به آنها دادند و ملت هم 
به یاد دارد که این سه کشور چگونه در هشت سال جنگ 

تحمیلی در خدمت صدام و جنایت های او بودند.
ایشان افزودند: از اول هم بنده گفتم که اعتمادی به 
حرفهای اروپایی ها بعد از برجام نداریم و آنها کاری نمی 
کنند و در خدمت امریکا هستند، الان هم معلوم شد 
که این ها به معنای حقیقی کلمه حقیر و پادوی امریکا 
هستند و در خیال به زانو درآوردن ملت ایران به سر 
می برند که البته ارباب و بزرگترِ آنها یعنی امریکا هم قادر 

به اینکار نشد چه برسد به اینها!
رهبر انقلاب مذاکره اروپایی ها را نیز آمیخته به دغل 
و فریبکاری دانستند و گفتند: آن جنتلمن هایی که پشت 
میز مذاکره هستند، در حقیقت تروریستهای فرودگاه 

بغداد هستند که لباس عوض کرده اند.
رهبر انقلاب در جمع بندی خطبه اول، همت ملی 
ایران را تنها راه ادامه مسیر عزت  برای قوی تر شدن 
با  بجز  البته  مذاکره  از  ما  افزودند:  و  خواندند  ایرانیان 

امریکایی ها ابایی نداریم اما از موضع قدرت و قوت.
کشور  این  و  عزیز  ملت  این  کردند:  تأکید  ایشان 
عزیز به فضل الهی قوی تر نیز می شوند، نه تنها در بعد 
نظامی بلکه در ابعاد اقتصادی و جهش علمی و فناوری 
که پشتوانه تحقق این هدف، حضور و صبر و استقامت 
ملت در صحنه و تلاش و کوشش بی وقفه مسئولان و 

مردم است.
آیت الله  خامنه ای افزودند: به فضل الهی این ملت و 
کشور در آینده ای نه چندان دور به نقطه ای می رسد که 

دشمنان حتی جرأت تهدید او را هم پیدا نکنند.
رهبر انقلاب اسلامی بخش اصلی خطبه دوم را به زبان 
عربی بیان کردند اما قبل از آن با اشاره به اهمیت حضور 
ملت در انتخابات گفتند: در زمینه انتخابات ان شاءالله 
نکاتی هست که بعداً بیان خواهم کرد اما نکته مهم این 
است که انتخابات از مهمترین عوامل اقتدار کشور است و 

کشور را بیمه و دشمن را مأیوس خواهد کرد.
ایشان با اشاره به تلاش دشمنان برای بی انگیزه کردن 
مردم از حضور در انتخابات گفتند: باید همه مراقب باشیم 
را  انتخابات  و  را محقق  این خواسته  مبادا دشمن  که 

کمرنگ و بی رونق کند.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه خطبه دوم نماز جمعه با 
توجه به این برهه حساس از تاریخ منطقه، سخنان مهمی 

را به زبان عربی خطاب به برادران عرب بیان کردند.

ملت ایران نشان داد از هر حزب و قوم طرفدار انقلاب و مقاومت است
رهبر معظم انقلاب در خطبه های نمازجمعه تهران:
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رهبر انقلاب در دیدار مسئولان حج:
 ایستادگی ملت ایران 

آمریکا را عصبانی کرده است

رهبر انقلاب اسلامی بهره گیری از فرصت حج برای رساندن 
سخن نو جمهوری اسلامی به دنیا یعنی الگوی مردم سالاری دینی 
را مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: ایستادگی جمهوری اسلامی 
ایران مقابل آمریکا و زیر بار زور نرفتن ملت ایران، حقیقتی جذاب 
برای دنیا است که باید از این جاذبه برای نشر حقایق اسلام و ملت 

ایران استفاده کرد.
دیدار  در  )دوشنبه(  امروز  صبح  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
مسئولان حج، هماهنگی و هم افزایی دستگاه های مختلف برای 
اجرای پر شکوه فریضه حج را قابل تقدیر دانستند و با تأکید بر 
و  اعتقادی  سیاسی،  حرکت  یک  به عنوان  حج  مسئله  اهمیت 
اجتماعی افزودند: البته بسیاری از کشورها از اهمیت و کارکردهای 
مهم حج غافلند ولی امام بزرگوار به ما آموختند که حج یک نقطه 
تحرک جدی و بین المللی است و منافع فراوانی از آن برای امت 

اسلامی مورد انتظار است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش های گوناگون قدرت های 
جهانی برای جلوگیری از شکل گیری امت واحده اسلامی، گفتند: 
امت اسلامی به معنای واقعی آن، یعنی یک واحد منسجم که با اراده 
و هدف مشترک اقدام کند، هنوز شکل نگرفته است و متأسفانه در 
مقابل دعوت دلسوزان و خیرخواهان به اتحاد اسلامی، تهمت زنی و 

تعارض و جنگ در کشورهای اسلامی رواج دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر »حضور زائران ایرانی در 
نمازهای جماعت مسجدالحرام و مسجدالنبی«، »تلاوت کلام الله 
مجید توسط قاریان برجسته ایرانی در این مساجد« و »حضور 
فعال نخبگان مسلط به زبانهای خارجی از ایران برای پاسخگویی 
به شبهات« گفتند: انعکاس مبانی سیاسی نظام جمهوری اسلامی 
و تبیین سخن نو آن برای دنیا یکی دیگر از کارهای مهم و لازم 
در حج است. رهبر انقلاب اسلامی منظور آمریکایی ها از این حرف 
را که ایران باید به یک کشور عادی تبدیل شود، دست کشیدن 
جمهوری اسلامی از سخن نو آن برای دنیا یعنی »تلفیق آراء مردمی 
با افکار اسلامی و مبانی دینی در تشکیل و اداره جامعه« دانستند 
و افزودند: الگوی مردم سالاری دینی برای دنیا ناشناخته است و در 
مقابل میلیون ها وسیله تبلیغاتی که امروز در حال فعالیت علیه 
جمهوری اسلامی است، می توان از فرصت حج برای تبیین این الگو 
و مسائلی مانند علت دشمنی آمریکا و منطق زیر بار زور نرفتن ملت 
ایران استفاده کرد. ایشان مبانی تفکر اسلامی و تشریح مصادیق آن 
از جمله ایستادگی جمهوری اسلامی را برای دنیا جذاب خواندند و 
گفتند: علت عصبانیت آمریکایی ها از ملت ایران، جذابیت ناشی از 
تصویر ایستادگی یک نظام مستقل در مقابل یک قلدر سر گردنه 
است که باید از این جاذبه برای نشر و توسعه حقیقت اسلام و ملت 

ایران استفاده کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین خودسازی و تغییر بنیادین 
و اساسی افراد پس از بازگشت از حج را مهم دانستند و با تأکید 
بر مسئولان حج و تبلیغات دینی برای کار وبرنامه ریزی در این 
خصوص، مسئولان سازمان حج را به برخورد گرم، گیرا، مهربانانه و 

متواضعانه در مواجهه با زائران و مسائل آنان توصیه کردند.
در این دیدار، حجت الاسلام والمسلمین نواب نماینده ولی فقیه 
در امور حج و زیارت و سرپرست زائران ایرانی و آقای رشیدیان 
رئیس سازمان حج و زیارت از اقدامات انجام شده در حج امسال و 

برنامه های آینده گزارش دادند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به جنایت 
بزدلانه آمریکایی ها در ترور یک سردار بزرگ و 
با اخلاص  و  فداکار  و یک مجاهد  ایرانی  شجاع 
عراقی به دستور رئیس جمهور تروریست آمریکا، 
گفتند: سردار شهید سلیمانی با حضور شجاعانه در 
صفوف مقدم و خطرناک یکی از مؤثرترین عوامل 
در شکست عناصر تروریستی مانند داعش و امثال 
آن در سوریه و عراق بود اما آمریکایی ها بدون اینکه 
جرأت کنند با او در نبرد روبرو شوند، بزدلانه به 
او که به دعوت دولت عراق در فرودگاه عراق بود 
حمله کردند و خون مطهر او و همراهانش را بر 
زمین ریختند تا برای چندمین بار خون فرزندان 
ایران و عراق در راه خدا بر زمین ریخته و با یکدیگر 

مخلوط شود.
ایشان ضربه متقابل و علی العجالة سپاه پاسداران 
ایران و در هم کوبیدن موشکی پایگاه آمریکایی ها را 
موجب لگدمال شدن ابهت و آبروی دولت ظالم و 
متکبر آمریکا دانستند و تأکید کردند: تنیبه اصلی 

آنها اخراج از منطقه است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به بدرقه بی نظیر 
شهید سلیمانی و شهیدابومهدی با اجتماع دهها 
میلیونی مردم ایران و همچنین تشییع همراه با 
تکریم و احترام این دو مجاهد بزرگ در شهرهای 
مختلف عراق، و ابراز همدردی مردم در چندین 
پرشور،  اجتماعات  در  حضور  با  دیگر  کشور 
خاطرنشان کردند: دشمنان تلاشهای فراوانی کردند 
با خرج کردن پولهای فراوان، به کارگرفتن انسانهای 
بی مسئولیت و تبلیغات شیطنت آمیز، دو ملت ایران 
و عراق را به هم بدبین کنند اما این شهادت بزرگ 
همه تلاشهای شیطانی و وسوسه های اهریمنی آنها 

را باطل کرد.
اسلامیِ  قدرت  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
ملتهای منطقه را عامل فائق آمدن بر قدرتهای 
فاسد مادی خواندند و با اشاره به تسلط غربی ها 
فناوری،  و  علم  پشتوانه  با  منطقه  بر کشورهای 
سیاستهای  و  دروغین  تبلیغات  نظامی،  سلاح 
مکارانه، افزودند: آنها هر گاه به واسطه نهضت های 
مردمی ناچار به خروج از کشوری شدند، تا حد 
و سلطه  اطلاعاتی  نفوذ  و  توطئه  از  توان دست 
بدخیم  غده  و  برنداشتند  اقتصادی  و  سیاسی 
رژیم صهیونیستی را به عنوان تهدیدی دائم برای 
کشورهای غرب آسیا در قلب این منطقه جاسازی 
کردند. ایشان پیروزی انقلاب اسلامی را موجب 
وارد آمدن ضربه های سیاسی و نظامی سخت بر 
رژیم غاصب صهیونیستی و به دنبال آن زنجیره 
شکستهای استکبار و در رأس آن آمریکا از عراق و 
سوریه تا غزه و لبنان و از یمن تا افغانستان دانستند 
و افزودند: رسانه های دشمن، ایران را به جنگهای 
دروغی  این  حالی که  در  می کنند،  متهم  نیابتی 

بزرگ است و ملتهای منطقه بیدار شده اند.
رهبر انقلاب اسلامی توانایی ایران در مقاومت 
بلندمدت در برابر خباثتهای آمریکا را در فضای 
منطقه و روحیه ملتها مؤثر خواندند و تأکید کردند: 
سرنوشت روشن منطقه نجات از سلطه استکباری 
بیگانگان  از حاکمیت  آمریکا و رهایی فلسطین 
زمان  باید  ملتها  با همت  است که  صهیونیست 

رسیدن به این هدف نزدیک تر شود.
عوامل  زدن  کنار  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
تفرقه از جهان اسلام را لازم دانستند و بر مواردی از 
جمله: »وحدت علمای دین برای کشف راه حلهای 
اسلامی در سبک زندگی نوین اسلامی«، »همکاری 

فناوری  و  علم  ارتقاء  برای  اسلامی  دانشگاههای 
و ساخت زیربناهای تمدن جدید«، »هماهنگی 
رسانه های اسلامی برای اصلاح ریشه ای فرهنگ 
عمومی«، »ارتباط نیروهای مسلح اسلامی برای 
»ارتباط  منطقه«،  از  تجاوز  و  جنگ  کردن  دور 
این  اقتصاد  کردن  خارج  برای  اسلامی  بازارهای 
کشورها از سلطه کمپانی های غارتگر«، »رفت وآمد 
وسفرهای مردم برای افزایش همزبانی، همدلی، 
افزایش  راهکارهای  به عنوان  دوستی«  و  وحدت 

وحدت و دور شدن از تفرقه تأکید کردند.
ایشان با تأکید بر اینکه دشمنان ایران و اسلام 
می خواهند اقتصاد خود را با منابع کشورهای ما، 
عزتشان را با ذلت ملتهای ما و صدرنشینی خود را 
با تفرقه ما تأمین، و ما و شما را به دست خودمان 
نابود کنند، افزودند: آمریکا، »فلسطین را بی دفاع در 
برابر صهیونیستهای جنایتکار«، »سوریه و لبنان را 
در تصرف دولتهای وابسته و مزدور خود«، »عراق و 
ثروت نفتی آن را کاملاً متعلق به خود« می خواهد و 
برای این هدف شوم، به بزرگ ترین ظلمها و شرارتها 
مانند آزمون سخت چند ساله  سوریه، فتنه های پی 
در پی در لبنان و تحریکات و خرابکاری مستمر در 

عراق دست زده اند.
شهید  آشکار  ترور  اسلامی  انقلاب  رهبر 
سردار  و  حشدالشعبی  شجاع  فرمانده  ابومهدی 
کم نظیر  نمونه  را  سلیمانی  شهید  سپاه  بزرگ 
دیگری از فتنه انگیزی آمریکایی ها در عراق خواندند 
و گفتند: آنها برای تأمین هدف پلید خود در عراق 
به دنبال ایجاد فتنه، جنگ داخلی و سرانجام تجزیه 
و  مجاهد  مبارز،  مؤمن،  نیروهای  و حذف  عراق 

میهن دوست هستند.
وقیحانه  اظهارات  الله خامنه ای  آیت  حضرت 
آمریکایی ها در مقابل حکم پارلمان عراق به اخراج 
آنان را نمونه دیگری از این فتنه انگیزی ها خواندند 
و افزودند: آنها که خود را حامی دموکراسی وانمود 
می کردند تعارف را کنار گذاشته و می گویند ما 

برای ماندن در عراق آمده ایم و بیرون نمی رویم.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان در 
خطبه دوم نماز پر شکوه جمعه خطاب به همه 
ملتهای مسلمان منطقه تأکید کردند: دنیای اسلام 
بیدار  وجدانهای  و  بگشاید  باید صفحه جدیدی 
و دلهای مؤمن، اعتماد به نفس را در ملتها بیدار 
کنند و همه بدانند که تنها راه نجات ملتها، تدبیر و 

استقامت و نترسیدن از دشمن است.
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مناطق سیل زده  از  بازدید  از  رئیس جمهور پس 
چابهار،  شهرستان  و  بلوچستان  و  سیستان  استان 
بخش  از  کلانی  روستای  مردم  میان  در  حضور  با 
مطمئن  کرد:  تاکید  چابهار،  شهرستان  دشتیاری 
باشید دولت و همه ما در کنار شما هستیم، مشکلات 
شما را حل خواهیم کرد و شما را فراموش نمی کنیم.

به گزارش »هم قلم« حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانی با بیان اینکه خوشحالم که به همراه 
جمعی از وزیران و مسئولان در خدمت شما هستیم، 
گفت: شما مرزبانان عزیز کشور ایران هستید که در 
قرار  پاکستان  دوست،  کشور  مرز  کنار  روستا  یک 
مشکل  دچار  سیل زدگی  بخاطر  امروز  و  گرفته اید 

شده اید.
رئیس جمهور با بیان اینکه باران به عنوان رحمت 
اوقات  برخی  هم  و  است  بزرگی  نعمت  هم  الهی 
مشکلاتی بوجود می آورد، گفت: متأسفانه در باران 
اخیر مشکلاتی برای مردم منطقه پیش آمده، خانه ها 
را آب گرفته و راه های ارتباطی و مسیرهای رفت و 
آمدهای مردم دچار مشکل شده و اموال آنها از بین 

رفته است.
روحانی با بیان اینکه بازسازی ویرانی ها و درمان 
اقدامات  خسارت ها،  جبران  و  احتمالی  مصدومان 
فوری است که باید انجام گیرد، گفت: خوشبختانه 
سازمان هواشناسی قبل از آغاز بارش ها پیش بینی 
کرده و هشدار و اخطار لازم را داده بود که این بسیار 
مهم است و موجب شده که ما خسارت جانی در 
این سیل نداشته باشیم و خسارت های نیز مالی قابل 

جبران است.
سازمان  از  تشکر  و  قدردانی  با  جمهور  رئیس 
هواشناسی بخاطر پیش بینی سیل، گفت: از هواشناسی 
می خواهیم که این روند ادامه و اطلاع رسانی به موقع 

ادامه داشته باشد.
روحانی با بیان اینکه این حادثه باعث می شود که 
بسیاری از طرح ها و پروژه هایی که باید در استان انجام 
شود با جدیت و تلاش بیشتری پیگیری شود، گفت: 
در مسیر بازدید از مناطق سیل زده وزیران راه، نیرو و 
کشور توضیح دادند که در این منطقه نیاز به ساخت 
پل هایی است و جاده های ویران شده باید ترمیم و 
پیگیری  جدیت  با  اقدامات  این  که  شود  بازسازی 

خواهد شد.
نیرو در  وزیر  به گزارش  اشاره  با  رئیس جمهور 
مسیر بازدید در این مناطق، گفت: خوشبختانه برق 
روستاها وصل شده و البته مردم این روستاهای سیل 
زده همچنان با مشکلاتی مواجه هستند که رسیدگی 

و رفع خواهد شد.
روحانی با تأکید بر اینکه همه مسایل و مشکلات 
شما را بررسی و رفع خواهیم کرد، گفت: همه در کنار 
هم برای رفع مشکلات تلاش می کنیم و در شادی و 

غم در کنار هم هستیم.
توطئه  مقابل  در  ما  مردم  افزود:  رئیس جمهور 
را  ما  دل های  که سردار  و صهیونیست ها  دشمنان 
ترور کردند، با شجاعت و مقاومت اتحاد خود را نشان 
دادند. سردار سلیمانی سال ها برای امنیت این استان، 
کل کشور و کشورهای همسایه خدمت کرده و مردم 
ما قدردان این سردار دلاور بودند. مردم همچنین در 
سانحه دردناک سقوط هواپیما هم غم و اندوه خود را 
نشان دادند و همچنین وقتی از وقوع سیل در استان 
سیستان و بلوچستان مطلع شدند، همه بسیج شدند 
از سپاه و ارتش و امدادگران و بسیج و همه مردم برای 

کمک به صحنه آمدند.
روحانی با بیان اینکه استان سیستان و بلوچستان 
سال هاست که سختی و رنج کشیده، گفت: باید این 
برای توسعه  سختی ها جبران شود. کارهای خوبی 
استان شده و من 25 سال پیش که همراه آیت الله 
هاشمی رفسنجانی برای افتتاح سد پیشین به این 
استان  امروز سدهای دیگری هم در  آمدم،  منطقه 
این  از  استاندار یکی  به گفته  ساخته شده است و 

سدها 85 درصد پیشرفت داشته است.
باعث  حادثه  این  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
می شود، تکمیل بسیاری از طرح های توسعه استان 
تسریع شود، گفت: درست است که سیل برای شما 
مشکل ایجاد کرد، اما در آینده برای این استان منشأ 

خیر خواهد شد.
دولت  در  بلوچستان  و  سیستان  افزود:  روحانی 
تدبیر و امید در سطح جهان جایگاه دیگری پیدا کرده 
است و امروز چابهار برای بسیاری از کشورها مرکز 

تردد و حمل و نقل شده است.
رئیس جمهور افزود: پروژه راه آهن در استان، آغاز 
شده و مقام معظم رهبری اجازه دادند 300 میلیون 
یورو برای تکمیل راه آهن چابهار اختصاص یابد که 
در آینده خواهید دید که راه آهن، کشتی، اتوبان و 
فرودگاه در کنار هم در این استان خواهد بود و این 

یک تحول بزرگ است.
روحانی با اشاره به هم مرز بودن استان سیستان و 
بلوچستان با کشور پاکستان گفت: روابط با پاکستان 
بسیار خوب و از همیشه بهتر است. این مرز باید مرز 
دوستی و تجارت شما باشد و به همین خاطر تاکید 

داریم بازارچه مرزی در منطقه فعال شود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ما به عنوان خادم 
و نماینده شما در کنار شما خواهیم بود و برای حل 
مشکلات تلاش خواهیم کرد. نماینده ولی فقیه در 
تلاش  به  استان  مسوولان  همه  و  استاندار  استان، 
های خود برای رفع مشکلات شما ادامه خواهند داد 
تا ان شاءالله در آینده اگر دوباره باران شدیدی بارید 
مردم با مشکل مواجه نشوند و آرامش داشته باشند. 
جاده ها  و  باشند  داشته  را  لازم  کشش  رودخانه ها 

تاب آوری داشته باشند.
روحانی در پایان تأکید کرد: خسارت ها را جبران 
می کنیم و همه مشکلات شما را حل خواهیم کرد. 

شما مردم خوب، پاسداران مرز ایران هستید.

روحانی در جمع مردم روستای سیل زده کلانی:

در کنار مردم مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان هستیم

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سیستان و بلوچستان 
از صدور حکم محکومیت ۴ میلیارد ریالی برای قاچاقچیان 
سوخت خبر داد. به گزارش»هم قلم« به نقل از سازمان 
تعزیرات حکومتی، حیدر میرزایی در این رابطه اظهار کرد: 
ایرانشهر حین گشت  تکاوری شهرستان  یگان  مأمورین 
زنی در محور خاش به ایرانشهر پس از مشکوک شدن به 
یک دستگاه خودروی کامیون تانکردار مقدار 2۷ هزار لیتر 

گازوئیل غیر مجاز را کشف کردند.
از  پس  گفت:  متهمان،  دستگیری  به  اشاره  با  وی 
تشکیل پرونده و رسیدگی شعبه، تخلف محرز و حکم به 

ضبط محموله و پرداخت 2 میلیارد و 58۴ میلیون ریال 
جریمه نقدی در حق صندوق دولت صادر شد.

قاچاق  پرونده  به  رسیدگی  از  همچنین  میرزایی 
مأمورین  گفت:  و  داد  خبر  زابل  شهرستان  در  سوخت 
مرزبانی مقدار ۱2 هزار و 800 لیتر نفتگاز مشکوک به 
قاچاق را از خودروی ترانزیتی در حال خروج از کشور به 
مقصد افغانستان کشف کردند و بنا بر شواهد موجود و 
اظهارات متهم تخلف محرز و قاچاقچی به ضبط سوخت 
ریال  میلیون   ۷00 و  میلیارد  یک  پرداخت  و  مکشوفه 

جزای نقدی محکوم شد.

قاچاقچیان سوخت در 
سیستان و بلوچستان ۴ میلیارد 

جریمه شدند
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هیات وزیران در جلسه خود که به ریاست حسن 
اختصاص  با  شد  برگزار  رئیس جمهوری  روحانی، 
مبلغ ۶83۹ میلیارد و ۶35 میلیون ریال اعتبار برای 
و  از سیل  ناشی  بخش های خسارت دیده  بازسازی 
بلوچستان،  و  سیستان  استان های  گرفتگی  آب 

کرمان و هرمزگان موافقت کرد.
تصمیم،  این  طابق   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
بلاعوض  های  کمک  یافته صرف  تخصیص  اعتبار 
جهت احداث و تعمیر واحدهای مسکونی و تجاری 
شهری و روستایی و تأمین لوازم معیشتی واحدهای 
مسکونی آسیب دیده، کمک هزینه اسکان موقت 
کمک  روستایی،  و  شهری  مسکونی  واحدهای 
دامی  جایگاه  واحدهای  احداث  جهت  بلاعوض 
آسیب دیده و هزینه های پشتیبانی و ارائه خدمات 
تملک  اعتبار  نیز  و  آواربرداری  و  مدیریتی  و  فنی 
تأسیسات  بازسازی  ای جهت  دارایی های سرمایه 
سطحی  های  آب  دفع  و  محدوده  داخل  روبنایی 

روستاها در استان های یاد شده خواهد شد.
دولت هم چنین، مبلغ ۱۱528 میلیارد و ۹50 
میلیون ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت با سود 
پنج  و  روستایی  مناطق  در  کارمزد چهار درصد  و 
درصد در مناطق شهری به منظور جبران خسارات 
ناشی از وقوع سیل و آب گرفتگی در استان های 

آسیب دیده اختصاص داد.
قانون  آزمایشی  اجرای  مهلت  تمدید  لایحه 

شوراهای حل اختلاف به تصویب دولت رسید
اجرای  مهلت  تمدید  لایحه  ادامه،  در  دولت 

آزمایشی قانون شوراهای حل اختلاف را به تصویب 
رساند.

هیات وزیران این تصمیم را با توجه به این که 
مهلت قانونی شوراهای حل اختلاف فعلی در تاریخ 
طرفی  از  و  رسد  می  پایان  به   ۱3۹8 بهمن   22
نزدیک به ۴0 درصد دعاوی در شورای حل اختلاف 

کشور در جریان رسیدگی قرار دارد، اتخاذ کرد.
لایحه مذکور در جهت گسترش فرهنگ صلح 
و سازش، قانونی شدن ایجاد شعب تخصصی صلح 
رأی  صدور  و  قضایی  رسیدگی  حذف  سازش،  و 
از نیروهای مردمی و تحصیل  در شوراها، استفاده 
های  رشته  سایر  و  معارف  حقوق،  رشته  کردگان 
کاهش  تخصصی،  و  عمومی  شوراهای  در  مرتبط 
کاهش  شوراها،  در  قضات  حضور  محسوس 
در  مردم  ترغیب  و سازش جهت  هزینه های صلح 
مراجعه به شوراها و نتیجتاً گسترش فرهنگ سازش 
در قوه قضاییه، تهیه و جهت ارائه به مجلس شورای 

اسلامی، به تصویب هیئت وزیران رسیده است.

اختصاص اعتبار و تسهیلات بانکی برای جبران 
خسارات سیل و آب گرفتگی در سه استان

با حضور محمد مخبر صورت گرفت
ارسال محموله ۶۶ تنی کمکهای امدادی ستاد اجرایی 

فرمان امام به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان
باحضور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام محموله 
امام  فرودگاه  از  این ستاد  غذایی  و  امدادی  بزرگ 
خمینی جهت توزیع در مناطق سیل زده سیستان 

و بلوچستان به چابهار ارسال شد.
محمد  ازایسنا،  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در آیین ارسال 
محموله هوایی مواد غذایی و امدادی به مناطق سیل 
زده سیستان و بلوچستان گفت:این محموله ۶۶ تنی 
شامل 20 تن غذاهای کنسروی، 20 تن برنج، روغن، 
آب معدنی، دارو و پتو است.وی افزود: پیش ازاین نیز 
اجرایی  ستاد  امدادی  قرارگاه  در  که  محموله  چند 
بلوچستان  و  سیستان  استان  در  واقع  امام  فرمان 
دپو شده بود، در ۹ نقطه سیل زده توزیع شد و این 
محموله نیز به محض ارسال توسط نیروهای جهادی 

بنیاد احسان بین مردم توزیع خواهد شد.
وقوع  لحظات  اولین  از  کرد:  خاطرنشان  مخبر 
وضعیت  برگشت  تا  و  بودیم  مردم  کنار  در  سیل 
توزیع  با  عادی  وضعیت  به  منطقه  مردم  زندگی 
اقلام مورد نیاز و اعزام تیمهای پزشکی و درمانی و 
کمک به تخلیه خانه ها از سیلاب توسط نیروهای 
جهادی درکنارشان خواهیم ماند و در صورت اعلام 
نیاز استان سیستان و بلوچستان محموله های مورد 

نیاز بعدی راهم ارسال خواهیم کرد.

از  بعد  نیازهای  درخصوص   داشت:  بیان  وی 
سیل هم برنامه ریزی کافی کرده ایم و اهدای لوازم 
خانگی و دام سبک و ایجاد شغل برای مردم  آسیب 

دیده جزو برنامه های ماست.
الان  تا  که  اعتباری  مجموع  شد:  یادآور  مخبر 
برای این استان در نظر گرفته ایم 30 میلیارد تومان 
اقلام بلاعوض است و ۱20 میلیارد تومان هم برای 
ایجاد 3000 طرح اشتغالزایی کوچک و متوسط در 

این استان تخصیص داده ایم.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خاطرنشان کرد: 
توزیع لوازم خانگی و دام سبک بین مردم از طریق 
و  سیستان  استانداری  توسط  شده  ارائه  لیست 

بلوچستان صورت خواهد گرفت.

رییسی: 
مقاومت ملت و ناکارآمد بودن 

 دشمنی با ایران اسلامی 
دو راهبرد مهم سخنان رهبری بود

رییس قوه قضاییه گفت: سخنان رهبر انقلاب 
در مورد مقاومت ملت ایران و ناکارآمد بودن جریان 
دشمنی با ایران اسلامی به تجربه گذشته و تصمیم 

و اراده ملت بزرگ ایران، راهبردی بود.
و سیما،   از صدا  نقل  به  قلم«  به گزارش »هم 
آیت الله سید ابراهیم رییسی در حاشیه نماز جمعه 
تهران به امامت رهبر انقلاب درباره مطالبات مردم 
و ضرورت وحدت بین مسئولان گفت: امروز فکر 
می کنم موضوع انسجام ملی از مهم ترین موضوعات 
است. خداوند به ما مسئولان توفیق دهد در جهت 

رهنمودهای رهبری حرکت کنیم.

تحویل 150 پیکر قربانیان سقوط 
هواپیما به خانواده هایشان

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی 
قانونی کشور از تحویل پیکرهای ۱50 تن از قربانیان 
سقوط هواپیمای اوکراینی به خانواده هایشان خبر 
داد.تمامی پیکرهای دارای نمونه ژنتیکی بستگان، 
مورد شناسایی قرار گرفتند و از اجساد شناسایی 

شده ۱50 پیکر به خانواده ها تحویل شده است.
اوکراین  هواپیمای  سقوط  حادثه  قربانیان  از 
تاکنون ۱۶۹ پیکر در مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی 

پزشکی قانونی استان تهران شناسایی شدند.
براساس گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی 
قانونی، یادآور می شود تمام پیکرهایی که بستگان 
آنان برای اخذ نمونه به مراکز پزشکی قانونی مراجعه 
به  برای تطبیق  آنان  ژنتیکی  پروفایل  یا  و  کردند 
پزشکی قانونی تهران ارسال شد، شناسایی شده اند.

غرامت 25 هزار دلاری به خانواده 
جان باختگان پرواز اوکراین

به  خواست  ایران  دولت  از  کانادا  نخست وزیر 
اوکراینی  هواپیمایی  سانحه  داغداران  خانواده 
نخست  ترودو،  جاستین  کند.  پرداخت  غرامت 
وزیر کانادا روز جمعه از پرداخت 25 هزار دلار 
به 5۷ شهروند کانادا و 2۹  فرد مقیم دائم این 
باختند  تهران- کی یف جان  پرواز  در  که  کشور 
به  زودتر  هرچه  تا  خواست  ایران  از  و  داد  خبر 
این  در  بپردازد.وی  غرامت  داغ داران  خانواده 
پیشبینی  و  خاص  شرایطی  این  گفت:  خصوص 
علیه  بین المللی  تحریم هایی  چراکه  است  نشده 
ایران وضع شده است و این خانواده ها در شرایط 
شرایطی  در  خانواده ها  این  دارند.  قرار  سختی 
داده اند.ترودو  دست  از  را  عزیزانشان  خاص 
داریم  انتظار  ایران  از  ما  کرد:  اظهار  ادامه  در 
این  با  من  بپردازد.  غرامت  خانواده ها  این  به  تا 
خانواده ها دیدار کردم و آن ها نمی توانند هفته ها 
از آن ها حمایت شود. من  باید  صبر کنند. حال 
پرداخت  ایران  که  کاملی  غرامت  نمی دانیم 
مستقیم  پول  این  اما  بود  خواهد  چقدر  می کند 
به حساب خانواده جانباختگان واریز خواهد شد. 

این پول به حساب دولت کانادا نخواهد رفت.
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روزنامه کویتی القبس جزئیاتی جدید در رابطه 
با زخمی شدن نظامیان آمریکایی در حمله موشکی 
ایران به عین الاسد و انتقال این نظامیان به کشور 

کویت منتشر کرد.
به  القبس کویت  قلم«، روزنامه  به گزارش »هم 
نقل از برخی رسانه های آمریکایی نوشت که ترامپ 
و فرماندهان پنتاگون در هفته اول از زخمی شدن 
نظامیان آمریکایی در حمله موشکی ایران به پایگاه 

عین الاسد خبر نداشتند.
بیزینس  روزنامه  از  نقل  به  کویتی  روزنامه  این 
اینسایدر اعلام کرد  که برخی از نظامیان آمریکایی 
به  بودند  شده  زخمی  ایران  حمله  اثر  در  که 
اردوگاه»عریفجان« کویت انتقال داده شدند و برخی 
دیگر به مرکز پزشکی»لاندستول« آلمان منتقل شدند 

تا در آنجا معالجه شوند.
این روزنامه با اشاره به اینکه ترامپ و ارتش آمریکا 
پیش از این اعلام کرده بودند که هیچ یک از نظامیان 
آن ها آسیب ندیده است اما ارتش آمریکا روز جمعه 
در موضعی دیگر اعلام کرد که ۱۱ نظامی آن ها دچار 

سوختگی شده است.
اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  کویتی  روزنامه  این 
پنتاگون تا یک هفته بعد از حمله موشکی ایران از 
زخمی شدن ۱۱ نظامی آمریکایی خبرنداشته است، 
به نقل از برخی منابع نوشت: سطح آسیب دیدگی 
برخی  از این نظامیان آمریکایی شدید و برخی دیگر 

متوسط است.

این منابع همچنین اعلام کردند که برخی دیگر 
از نظامیان آمریکایی در نواحی مختلف بدنشان دچار 
سوختگی شدند و برخی نیز ترکش به آن ها اصابت 

کرده است.
این منابع در ادامه با اشاره به اینکه پایگاه هوایی 
نیروهای  برای  ای  گسترده  مساحت  الجابر  احمد 
مساله  این  و  دارد  ها  آن  پیمانان  هم  و  آمریکایی 
درچارچوب توافقات دفاعی مشترک میان دو کشور 
در  که  آمریکایی  پزشکی  تیم  یک  افزودند:  است، 
آسیب  دارند  حضور  کویت  در  نظامی  بیمارستان 

دیدگان حملات موشکی ایران را معالجه می کند.
این منابع همچنین اعلام کردند که برخی دیگر 
از نظامیان آمریکایی که در حمله ایران آسیب دیده 
اند اکنون در داخل عراق در حال درمان هستند زیرا 
زخم های آنان سطحی بوده و نیازی به انتقال به کویت 

نداشتند.

انتشار جزئیات جدید از زخمی شدن نظامیان 
آمریکایی در حمله موشکی ایران

وزیر خارجه پاکستان:
 ایران فقط در چارچوب برجام 

حاضر به مذاکره است
ایرانی ها  کرد:  تاکید  پاکستان  امورخارجه  وزیر 
آماده مذاکره در چارچوب برجام هستند اما خارج 

از چارچوب آن مذاکره نمی کنند.
به گزارش»هم قلم«، شاه محمود قریشی وزیر 
آمریکا  به  ایران  از  پس  که  پاکستان  امورخارجه 
در  نیوز  فاکس  شبکه  با  گفت وگو  در  کرده،  سفر 
ایران  به  سفرش  از  هدف  درباره  سوالی  به  پاسخ 
کنم  تاکید  که  بود  این  من  اصلی  هدف  گفت: 
به  جدید  درگیری  یک  وقوع  و  تنش ها  تشدید 
کاهش  خواهان  پاکستان  و  نیست  هیچ کسی  نفع 
تنش  است. ما بر این باوریم که یک مناقشه جدید 
منطقه  از  فراتر  و  باشد  خطرناک  بسیار  می تواند 
این  به  ایرانی  مقامات  پاسخ  درباره  وی  برود. 
امورخارجه  وزیر  و  جمهور  رئیس  گفت:  اظهارات 
ایران، هر دو تاکید داشتند که آنها خواهان افزایش 
تشدید  پیامدهای  که  می دانند  و  نیستند  تنش ها 

اوضاع چه خواهد بود.
انگلیس  وزیر  نخست  اظهارات  درباره  قریشی 
مبنی بر اینکه “توافق جدید ترامپ باید جایگزین 
مقامات  از  من  آنچه  داشت:  اظهار  شود”  برجام 
ایران دریافت کردم این بود که آنها آماده مذاکره 
در چارچوب برجام هستند اما مایل نیستند خارج 
از این توافق مذاکره کنند. آنها معتقدند که نباید 
از  دوباره  شده،  انجام  قبلا  که  را  )توافقی(  چیزی 
مفاد  بردن  بین  از  مخالف  ایران  کرد.  شروع  اول 

برجام است.

عراقچی: 
لغو میزبانی ایران ناشی از تصمیم 

ناجوانمردانه عربستان است

معاون  عراقچی  با  لهستانی  دیپلمات های  دیدار 
امور سیاسی خارجی

لغو  در   AFC تصمیم  خارجه  امور  وزیر  معاون 
را  آسیا  قهرمانان  لیگ  بازهای  در  ایران  میزبانی 
ناجوانمردانه ای دانست که سعودی ها سعی  تصمیم 
کردند با توجه به وضعیت موجود و کشته شدن افراد 

بی گناه از آن سوء استفاده کنند.
حاشیه  در  یکشنبه  عصر  عراقچی،  سیدعباس 
افراد  نشستی اظهار کرد: آنها خواستند کشته شدن 
بی گناه را به اهداف سیاسی خودشان تعمیم دهند 
و این که تیم های خود را در مسابقاتی که هدفش 
و  برسانند  پیروزی  به  است،  بین المللی  دوستی 
نظر  در  امکانات  و  مزیت  یک  از  را  ایرانی  تیم های 

گرفته شده، محروم کنند.
او تاکید کرد که باید در مقابل این سوءاستفاده 

غیر منصفانه عربستان ایستاد.

یک منبع امنیتی عراقی با اشاره به اینکه بخش 
هایی از پایگاه عین الاسد در اثر حملات موشکی 
ایران آسیب جدی دیده است، گفت: عملیات ترمیم 

و بازسازی عین الاسد آغاز شده است.
امنیتی عراقی  قلم« ،یک منبع  به گزارش»هم 
کرد  اعلام  المعلومه  خبرگزاری  با  وگو  گفت  در 
که نیروهای آمریکایی بازسازی برخی سایت های 
اثر حملات  بر  الاسد  عین  پایگاه  در  دیده  آسیب 

موشکی ایران را آغاز کرده اند.
و  ترمیم  کار  آمریکایی  نیروهای  که  گفت  وی 
بازسازی بخش های آسیب دید ه این پایگاه هوایی 
را با هماهنگی شرکت های امنیتی همکار خود آغاز 

کرده اند.
این منبع امنیتی همچنین گفت: برخی مواضع 

اثر حملات  نظامی در داخل پایگاه عین الاسد بر 
موشکی ایران آسیب جدی دیده اند و این مساله 
باعث شد که ارتش برای از سرگیری فعالیت این 
مواضع با هماهنگی شرکت های متخصص آغاز به 

ترمیم و بازسازی کنند.
آغاز  با  همزمان  که  کرد  اعلام  همچنین  وی 
عملیات بازسازی پایگاه، نیروهای آمریکایی تدابیر 

امنیتی شدیدی اتخاذ کرده اند.
ترور  به  پاسخ  در  اخیرا  سپاه  هوافضای  نیروی 
در  آمریکایی  نیروهای  توسط  سلیمانی  سردار 
عملیاتی موفق به نام عملیات شهید سلیمانی با رمز 
»یا زهرا )س(« با شلیک ده ها فروند موشک زمین 
به زمین، پایگاه هوایی اشغالی ارتش آمریکا موسوم 

به »عین الاسد«، را در هم کوبید.

منبع امنیتی عراقی اعلام کرد:
آغاز عملیات بازسازی عین الاسد پس از حملات موشکی ایران
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نمایندگان مجلس در مصوبه ای مقرر کردند 
از  کشور  از  خارج  به  خدمات  و  کالا  صادرات 

مالیات معاف شود.
در  مجلس  نمایندگان  قلم«،  گزارش»هم  به 
جلسه علنی صبح دیروز )یکشنبه( و در جریان 
افزوده  ارزش  بر  مالیات  لایحه  جزییات  بررسی 
که  رساندند  تصویب  به  را  لایحه  این   ۱0 ماده 
و  مالیات  پرداخت  از  زیر  موارد  آن  براساس 
عوارض معاف هستند و مالیات خرید نهاده های 

آن ها مسترد می شود:
به  یا  از کشور  به خارج  الف- صادرات کالاها 
مبادی  طریق  از  تجاری-صنعتی  آزاد  مناطق 
گمرکی  سبز  پروانه  ارائه  با  رسمی  خروجی 
)در  خروجی  برگ  یا  گمرک  توسط  صادره 
ارائه  با  خدمات  صادرات  و  کالا(  صادرات  مورد 
تأیید  به  که  کار  انجام  گواهی  و  مربوط  قرارداد 
اسلامی  جمهوری  رسمی  نمایندگی  نزدیکترین 

گواهی  یا  باشد  رسیده  مقصد  کشور  در  ایران 
و  اسناد  سایر  یا  مرکزی  بانک  تأیید  با  ارزآوری 

مدارک مثبته.
خام،  نفت  )سوآپ(  معاوضه  خدمات  ب- 
نفت  نفت گاز،  )بنزین،  نفتی  فرآورده های 
هوایی(،  سوخت   و  گازمایع  سفید،  نفت  کوره، 

گازطبیعی و برق؛
کلیه  فروش  ماده  این  یک  تبصره  طبق 
فرآورده های تولیدی شرکتهای پالایش به صورت 
به شرکت های  هوایی  )فروش سوخت های  ارزی 
داخلی(،  فرودگاههای  در  خارجی  هواپیمایی 
مرزی )فروش سوخت در جایگاههای مستقر در 
نواحی مرزی کشور( و همچنین فروش سوخت 
دارای پروانه صادراتی گمرک جمهوری اسلامی 
محسوب  صادرات  کشتی ها)بنکرینگ(  به  ایران 
استرداد  ماده  این  دو  تبصره  به موجب  می شود. 
مواد  و  خام  مواد  صادرات  برای  خرید  مالیات 
اولیه تولید که در فهرست مربوط به ماده )۱۴۱( 
قانون مالیات های مستقیم مصوب 3/ ۱2/ ۱3۶۶ 

ذکر شده اند، ممنوع است.
توسط  که  خدماتی  ماده  این   3 تبصره  طبق 
ایرانی،  حقوقی  )اشخاص  ایران  مقیم  اشخاص 
شرکت های  شعب  ایران،  مقیم  حقیقی  اشخاص 
محل  و  شود  می  ارائه  ایران(  مقیم  خارجی 
داخل  خدمات  ارائه  مقصد  یا  و  خدمات  مصرف 
یا خارج از کشور باشد، در صورتی که مستقیم یا 
غیرمستقیم ارز حاصل وارد کشور شود، صادرات 

خدمت محسوب می شود.

مجلس تصویب کرد

صادرات کالا و خدمات به خارج از کشور 
از مالیات معاف شد

دادستان جنایات جنگی دادگاه نورنبرگ اعلام کرد
به شهادت رساندن سردار سلیمانی نقض آشکار قوانین ملی و 

بین المللی است
در  نورنبرگ  دادگاه  جنگی  جنایات  دادستان 
رساندن  شهادت  به  در  آمریکا  اقدام  یادداشتی 
سردار سلیمانی را تخطی آشکار از قوانین ملی و 

بین المللی تلقی کرد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از ایسنا، بنجامین 
و دادستان جنایات جنگی  آمریکایی  فرنز وکیل 
روزنامه  که  یادداشتی  در  نورنبرگ  دادگاه 
درباره  است،  کرده  منتشر  را  آن  نیویورک تایمز 
اقدام آمریکا در به شهادت رساندن سردار قاسم 
کرد  اعلام  اخیرا  دولت]آمریکا[  نوشت:  سلیمانی 
که به دستور رئیس جمهور آمریکا، فرمانده نظامی 
»از  نبوده ایم،  درگیر جنگ  آن  با  که  را  کشوری 
این  معنای  به  در حقیقت  است«)که  برده  میان 
است که »به قتل رسانده است«(. به عنوان یک 
فارغ التحصیل از دانشکده حقوق دانشگاه هاروارد، 
نوشته  موضوع  این  درباره  گسترده  طور  به  که 
تخطی  یک  را  غیراخلاقی  اقدام  این  من  است، 

آشکار از قوانین ملی و بین المللی می دانم.
مردم حق دارند که که واقعیت را بدانند. منشور 
دیوان  و  بین المللی  جنایی  دادگاه  ملل،  سازمان 

حال  در  همگی   لاهه،  در  دادگستری  بین المللی 
سایبری،  دنیای  این  در  هستند.  شدن  زده  دور 
افراد جوان در هر جایی در معرض خطری مهلک 
کسانی  ذهنیت  و  نیت  ما  که  این  مگر  هستند، 
را که جنگ را به قانون ترجیح می دهند، تغییر 
آمریکا  دفاع  وزارت  گزارش،  این  اساس  دهیم.بر 
دونالد  به دستور  اعلام کرد که  ماه  روز ۱3 دی 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا،  در حمله ای پهادی 
به سردار قاسم سلیمانی در بغداد او را به شهادت 
رسانده است.سپاه پاسداران ایران در پی این اقدام 
آمریکا، عملیاتی انتقام جویانه را علیه پایگاه نظامی 

این کشور در عین الاسد عراق انجام داد.

لاوروف: 
در زمان سانحه برای هواپیمای 
اوکراینی ۶ جنگنده آمریکایی 

در مرز ایران پرواز می کرد

وزیر امور خارجه روسیه عنوان کرد که سقوط 
هواپیمای تهران-کی یف در زمانی اتفاق افتاده است 
مرز  نزدیکی  در  آمریکا   35-F که شش جنگنده 

ایران پرواز می کردند.
به گزارش»هم قلم« به نقل از رویترز، سرگئی 
لاوروف، وزیر امور خارجه آمریکا روز جمعه عنوان 
زمان  اوکراینی در  برای هواپیمای  کرد که سانحه 
اتفاق افتاده است که جنگنده های مخفی آمریکایی 

در منطقه مانور می دادند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه اطلاعاتی که در 
دست دارد همچنان تایید شده نیست، گفت: حداقل 
شش جنگنده F-35  در نواحی مرزی ایران پرواز 
می کرد. باید حساسیت در این شرایط در نظر گرفته 
تهران- هوایی  سانحه  روس  ارشد  مقام  این  شود. 

کی یف را خطای انسانی خواند اما تصریح کرد که 
نمی خواهد برای این اتفاق عذر بیاورد.

لاوروف همچنین اظهار کرد: اطلاعاتی به دستمان 
رسیده که ایرانیان بعد از ضربه شان به آمریکا منتظر 

حمله دیگری از سوی این کشور بودند.

پمپئو:
 آمریکا برای تحریم 

شرکت های چینی خریدار نفت 
ایران آماده است

وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد که شرکت 
چینی که به خرید نفت از ایران مشغول است را در 

لیست تحریم های خود قرار خواهد داد.
اردوپوینت،  از  نقل  به  قلم«،  گزارش»هم  به 
به  اشاره  با  جمعه  روز  آمریکا  خارجه  امور  وزیر 
این  گفت:  ایران  از  نفت  خرید  بودن  غیرقانونی 
نقض  را  آمریکا  قوانین  و  است  غیرقانونی  مسئله 
می کند. ما سعی داریم تا تحریم های خود را بر تمام 
نهادهایی که تحریم های آمریکا را نقض می کنند، 
تحمیل کنیم. یک نهاد یا شرکت چینی نیز درحال 
داریم  سعی  ما  و  است  ایرانی  محصولات  خرید 
تحریم هایمان را علیه تمام کسانی که قوانین مان 

را نقض می کنند اعمال کنیم.
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اعمال  پی  در  آمریکا  خزانه داری  وزارت 
ایران،  اسلامی  جمهوری  علیه  جدید  تحریم های 
برای  خارجی  شرکت های  به  روزه   ۹0 فرصتی 

انطباق با این تحریم ها داده است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از رویترز، خزانه داری 
آمریکا روز پنجشنبه اعلام کرد شرکت های خارجی 
هفته  که  تحریم هایی  با  خود  دادن  تطبیق  برای 
گذشته علیه ایران وضع شده است، ۹0 روز فرصت 
پایان  به  آوریل  روز ۹  فرصت سه ماهه  این  دارند. 
با  پس  آن  از  که  شرکت هایی  و  رسید  خواهد 
تحریم های آمریکا همراهی نکنند توسط واشنگتن 

جریمه خواهند شد.
استیون منوچین، وزیر خزانه داری آمریکا جمعه 
امور  با مایک پمپئو - وزیر  گذشته در کنفرانسی 
خارجه آمریکا - به وضع تحریم علیه ایران پرداخت. 

با  این تحریم ها صنایع مرتبط  وی مدعی شد که 
و  فلز  پارچه،  معدن کاری،  عمران،  ساز،  و  ساخت 

آهن را هدف قرار خواهند داد.
در بیانیه ای که وزارت خزانه داری آمریکا منتشر 
لیست  در  نیز  ایرانی  شخص  هست  است،  کرده 
عبداللهی«،  »علی  گرفته اند.  قرار  تحریم ها 
مسلح،  نیروهای  کل  ستاد  هماهنگ کننده 
ستاد  رئیس  جانشین  آشتیانی«،  »محمدرضا 
معاون  قمی«  »محسن  مسلح،  نیروهای  کل 
»محسن  ایران،  رهبر  دفتر  بین الملل  ارتباطات 
نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر  رضایی«، 
ملی  امنیت  عالی  دبیر شورای  »علی شمخانی«، 
بسیج  سازمان  رئیس   سلیمانی«،  »غلامرضا  و 
ایالات متحده  تحریم های  لیست  مستضعفین در 

قرار گرفته اند.

فرصت ۹0 روزه آمریکا به شرکت های خارجی 
برای تطبیق با تحریم های ضدایرانی

حزب چپ آلمان با تصویب پیش نویس قانونی در 
پارلمان این کشور برای ممنوعیت آتش  زدن پرچم 
رژیم صهیونیستی مخالفت و تاکید کرد این قانون با 

اصل آزادی بیان تعارض دارد.
به گزارش »هم قلم«، روزنامه "B.Z" چاپ آلمان 
روز یکشنبه نوشت، دی لینکه، حزب چپ این کشور 
به عنوان بخشی از ائتلاف حاکم مانع از تصویب پیش 
در  رژیم صهیونیستی  از  در حمایت  قانونی  نویس 
این  اعلام کرد:  و  آلمان( شده  )پارلمان  بوندستاگ 

پیش نویس با اصل آزادی بیان تعارض دارد.
 "B.Z" روزنامه  به  حزب  این  اعضای  از  یکی 
گفت: هیچ حزبی در آلمان نمی خواهد پرچم های 
اسرائیل یا نمادهای یهودی ها در برلین آتش زده 
اتحاد  قانونی که حزب  اعمال ممنوعیت  اما  شوند 
راهی  شد،  آن  خواستار  آلمان  مسیحی  دموکرات 

نادرست است.
این عضو حزب دی لینکه در دفاع از موضعگیری 
حزب خود گفت: دادگاه آلمان پیشتر اعلام کرده 
بود که آتش  زدن پرچم ها در زمره اصل آزادی بیان 

است.
در  برلین  در  تظاهرات هایی  در  که  آن  از  پس 

اعتراض به اقدام دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
برای به رسمیت شناختن قدس به عنوان »پایتخت 
اسرائیل« و تصمیم برای انتقال سفارت این کشور 
رژیم  پرچم های  سال 20۱۷  در  اشغالی  قدس  به 
اتحاد  حزب  شدند،  کشیده  آتش  به  صهیونیستی 
دموکرات مسیحی آلمان پیش نویس این قانون را 

به بوندستاگ ارائه کرد.
همچنین حزب دی لینکه آلمان با ممنوعیت 
آلمان  در  حزب الله  اعضای  فعالیت های  جامع 
مخالفت کرده و در مه 20۱۹ نیز مخالفت خود 
اسرائیل  تحریم  محکومیت  برای  طرحی  با  را 

اعلام کرد.

گفت وگوی نتانیاهو با سران 
جهان درباره ایران

اورشلیم پست در خبری اعلام کرد که نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی قرار است با سران کشورهایی از جمله 
آمریکا، روسیه و فرانسه درباره ایران به بحث و گفت وگو 

بپردازد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اورشلیم پست، بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در 
جلسه کابینه خود اعلام کرد که در نشست هولوکاست 
که این هفته در اراضی اشغالی برگزار می شود، با سران 
جهان درباره ایران به گفت وگو می پردازد. نتانیاهو قرار 
و  پوتین  ولادیمیر  پنس،  مایک  با  دیدارهایی  است 
امانوئل مکرون داشته باشد. ۴3 نفر از سران کشورهای 

دیگر نیز در این نشست شرکت خواهند کرد.

تاکید جانسون و مکرون بر لزوم 
کاهش تنش پیرامون مسائل ایران

نخست وزیر انگلیس و رئیس جمهور فرانسه بر لزوم 
کاهش تنش ها پیرامون مسائل ایران تاکید کردند.

به گزارش »هم قلم« به نقل از  رویترز، سخنگوی 
به  اشاره  با  بیانیه ای  در  انگلیس  نخست وزیری  دفتر 
گفت وگوی بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس و 
دو  این  گفت:  فرانسه  رئیس جمهور  مکرون،  امانوئل 
اقدام  جامع  برنامه  به  تعهداشان  خصوص  در  رهبر 
مدت  طولانی  چارچوبی  تبیین  و  )برجام(  مشترک 
ایران به سلاح هسته ای  از دستیابی  برای جلوگیری 
گفت وگو کردند. وی افزود: آن دو همچنین بر لزوم 
در  بین المللی  با شرکای  همکاری  و  تنش ها  کاهش 
جهت یافتن راه حلی دیپلماتیک درخصوص تنش های 

کنونی تاکید کردند.

آمریکا دو تبعه ایرانی را به حبس 
محکوم کرد

با  را  تبار  ایرانی  فرد  دو  آمریکا  قضایی  دستگاه 
ادعای اینکه از گروهک منافقین جاسوسی می کرده اند 

به حبس محکوم کرد.
خبری  پایگاه  از  نقل  قلم«به  گزارش»هم  به 
کرد  اعلام  آمریکا  دادگستری  وزارت  یونایتدپرس، 
ایرانی الاصل را به دلیل آنچه جاسوسی  که دو فرد 
آنها از گروه های مخالف ایران و همچنین گروه های 
حبس  به  کرده،  عنوان  ایران  دولت  برای  یهودی 

محکوم کرده است.
آمریکا،  در  منطقه ای  دادگاه  یک  حکم  طبق 
ایرانی-آمریکایی  شهروند  دوستدار  م.«  »احمدرضا 
3۹ ساله به 38 ماه زندان و جریمه ۱۴ هزار دلاری 
محکوم شده است. وی پیشتر در هشتم اکتبر 20۱۹ 
مجرم شناخته شد. همچنین »مجید ق« که شهروند 
ایرانی ۶0 ساله ساکن کالیفرنیا است به 30 ماه زندان 
محکوم شد. او نیز در چهار نوامبر 20۱۹ به اتهام آنچه 
جاسوسی و نقض تحریم ها عنوان شد، مجرم شناخته 
شده بود. بنابر ادعای دستگاه قضایی آمریکا، جرم این 
دو نفر زیر نظر گرفتن غیرقانونی افراد و جمع آوری 
اطلاعات مربوط به برخی از شهروندان آمریکایی عضو 
گروهک تروریستی منافقین برای جمهوری اسلامی 

ایران ذکر شده است.

حزب چپ آلمان مانع از تصویب قانون ممنوعیت 
آتش زدن پرچم اسرائیل شد
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